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1. Verksamhetsåret 2023 - 2024 

Styrelsen för IBF Gagnef med org.nr. 802421-5124, stiftad 2008-03-26 med hemort i Gagnefs 

Kommun, avger här planering för föreningens verksamhet 2021/2022. Denna verksamhetsplan om-

fattar perioden 230501 – 240430. 

2. Verksamhetsplan 

2.1 Inriktning  

IBF Gagnef är en sammanslagning av IBK Björbo-Floda och Gagnefs IF`s innebandysektion.  

Stadgar som styr IBF Gagnefs verksamhet ska följa i allt väsentligt Sveriges Idrottsförbunds nor-

malstadgar för idrottsföreningar. 

IBF Gagnef ska bedriva innebandyverksamhet på en ideell basis och ska under verksamhetsåret 

ha en Senior- och Ungdomssektion som även innehåller Veteraner på seniorsidan och Lek&Lär 

grupper som fyller på ungdomsidan. 

 

2.2 Styrelse 

IBF Gagnefs medlemmar ska utse styrelse för föreningen på årsmötet. Valberedningen som består 

av alla ledare tar fram förslag innan årsmötet. 

IBF Gagnefs styrelse ska enligt stadgar bestå av fem (5) ordinarie ledamöter jämte två (2) supple-

anter. 

Under verksamhetsåret ingår följande personer i styrelsen 

Ordinarie:  Olov Stenborg, Magnus Isaksson, Erik Bergman, Anna Stiwne och Alexandra Larsson 

Suppleanter: Samuel Larsson från Herrlaget och Michelle Unger från Damlaget. 
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2.3        Föreningens ekonomi 

Målsättningen är att verksamhetsåret ska sluta med ett plusresultat på 1000kr.  

Säsongen 2022/2023 slutade med ett minus-resultat i budgeten, styrelsen hade budgeterat med      

ett nollresultat och resultatet blev – 127 400kr 

Vi kommer att lägga en budget baserad på året 2022/2023 resultat och den utvärdering som gjorts 

av styrelsen med tanke på det stora budgetunderskottet. 

Nyhet för året är att seniorverksamheten gjort en egen budget för året som ligger till grund för de 

ökade intäkterna samt även ökade kostnader som budgeten innehåller. 

Med tanke på osäkerheten i dessa ökningar så har en riskinventering och med den en plan genom-

förts. 

 

Ökningar på intäktssidan landar på 283 000kr och på utgiftssidan 155 000kr. 

Vi har då även tagit med förra årets ökade kostnader in i denna budget då vi tror att det kommer 

att se likadant ut  även detta år. 

För att få budgeten i balans har vi även ökat aktivitetsavgiften som även kallas för träningsavgift 

med 200kr för alla utom för Lek&Lär där höjningen är 100kr. 

 

Budget för 2023/24 bifogas i separat redovisning. 

 

Seniorverksamheten ska bära sig själv ekonomiskt. Alla kostnader för seniorverksamheten ska 

finansieras med träningsavgift, statligt LOK-stöd, kommunalt verksamhetsbidrag, eget arbete, 

försäljning samt genom sponsorintäkter.  

 

Träningsavgiften säsongen 2023/2024 är: 

• 2000kr för seniorer i seriespel 

• 800 kr för ungdom i seriespel 

• 200 kr för barn i lek och lärgrupper 

• 450 kr för veteraner 

 

Medlemsavgiften på 200 kr tillkommer för alla medlemmar. Hela medlemsavgiften tillfaller före-

ningen för att betala föreningsgemensamma avgifter. 

2.4 Idrottslig verksamhet 

2.4.1 Seniorsektion 

IBF Gagnef kommer ha 2 stycken representationslag i seriespel samt ett U-lag herrar och ett 

Damjuniorlag under kommande säsong. 

Utöver det så har vi ett veteranlag som enbart bedriver träningar. 

 

Lagen i seriespel ska under året ha minst 2 obligatoriska träffar där fokus ska ligga på gemenskap, 

ökad gruppkänsla och utveckling av såväl individer som gruppen. 
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IBF Gagnefs Herrlag 

Laget spelar i division 2 Herrar. Spelartruppen består av ca: 20 stycken spelare. Målsättningen är 

att hamna en bit upp i tabellen med marginal till nedflyttningsstrecket. Viktigt är att alla spelarna 

utvecklas idrottsligt och personligt så att föreningen får en stabil trupp där alla håller en god div2-

klass. 

 

Utvecklingslaget 

Vi hoppas det slår väl ut när vi nu åter ska ha ett U-lag i seriespel som kommande år kommer att 

spela i Div 5. Truppen kommer att bestå av ca 15st spelare. 

Målsättningen är att få ihop denna trupp inklusive tränarstab som kan erbjuda klubbens ungdomar 

ett naturligt steg när de lämnar ungdomsinnebandy för spel på seniornivå och till de som behöver 

speltid för att så småningom kunna slå sig in i A-lagets trupp. 

Målsättningen är också att ett gott samarbete mellan A och U-lag upprättas gällande både trä-

ningar och matcher. 

 

IBF Gagnefs Damer  

Laget kommer att spela i Div 2 Dalarna/Gästrikland. Spelartruppen består av ca 20 spelare och 

kommer att genomföra andra säsongen som seniorer. 

Målsättningen är att under året behålla alla tidigare spelare och att även kanske locka till sig spe-

lare från närliggande region som saknar damlag, att utvecklas både sportsligt och personligt då 

omställningen från ungdomsspelare till senior är en utmaning. 

 

Damjuniorer 

Premiär för klubben att anmäla ett juniorlag på ungdomsidan. 

Det är klubbens tidigare flicklag 06-07 som nu tillsammans med LI20 ska spela juniorinnebandy. 

Målsättningen är att tjejerna ytterligare ett år ska få spela matcher mot jämnåriga och denna gång 

på ett större geografiskt område som innebär nya lag att möta. 

Genom denna erfarenhet hoppas vi steget så småningom mot seniorinnebandy ska ske mer natur-

ligt.  

 

IBF Veteraner 

IBF Gagnef veteraner består av idrottare från kommunen som vill fortsätta att vara aktiva. Mål-

sättningen är att Veteranerna ska ha en trupp på ca 15 stycken personer som tränar regelbundet. 

Veteranerna ska tilldelas möjlighet att träna en dag i veckan. 

2.4.2 Ungdomssektion 

IBF Gagnef har målsättningen att ha 7 ungdomslag i seriespel  

 

Ungdomslag Pojkar  Ungdomslag Flickor 

-P08   

-P09  

-P10/11     F10/11 

-P12  

-P13/14 

-P15 
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IBF Gagnef har också målsättning om att inneha minst 2st träningsgrupper benämnda som 

Lek&lär för pojkar och flickor födda 2016 till 2018, en i Mockfjärd och en i Djurås.  

I nuläget har vi enbart ett lag i Djurås födda 2017 som kommer att träna i Gagnef Kyrkbyn. 

 

IBF Gagnef har en målsättning att ha ca.160 ungdomar/seniorer och 22 ledare under verksamhets-

året.  

  

Verksamheten ska bedrivas i Mockfjärd, Djurås och Gagnef kyrbyn och eventuellt Björbo/Floda 

om vi får till ett Lek&Lär Mockfjärd. 

Alla lag ska ha utbildade ledare enligt svenska innebandyförbundets rekommendationer. 

  

IBF Gagnef har målsättningen att ha 6st föreningsdomare kommande säsong. 

Målsättning är att under kommande år skicka ytterligare ungdomar på utbildning som domare. 

 

IBF Gagnef har målsättningen och arbetar aktivt för att ungdomslagen kommer ut i landet för att 

spela cuper, vilket föreningen hjälper till med genom ett cupbidrag. 

 

I både Djurås och Mockfjärd ska det finnas gemensamma skåpsutrymmen med gemensamt 

material som behövs för att bedriva innebandyverksamhet. 

 

3.Övrigt 

Alla ungdomar som önskar att börja med innebandy ska ges möjlighet att delta. 

IBF Gagnefs ska arbeta för att alla medlemmar visar respekt mot andra spelare, ledare, domare 

samt övriga personer under träningar och matcher.  

 

IBF Gagnef ska anordna minst två träffar då styrelse och ledare träffas gemensamt för att umgås 

samt att diskutera aktuella frågeställningar inom föreningen. 

 

Under hösten innan säsong drar igång kommer föreningen att ha en klubbkväll med Klubbhuset 

för inköp av material som träningskläder, klubbor och annat material som erbjuds till bra rabatter. 


